

TOP ANGEBOT



Folgen Sie uns auf und verpassen Sie keine Angebote mehr!
Bestellen Sie ab sofort auch bequem über WhatsApp an 087322131!

Vogelglück Streufutter
2,5 kg Pack
Art. Nr. 0420021

~~6,29 €~~
4,50 €
1,80 €/kg

Vogelglück Meisenknödel
30 Stück im Eimer
Art. Nr. 0401510

~~11,99 €~~
8,95 €
0,30 €/St.

Vogelglück Ganzjahresknödel mit Insekten
2 Stück im Beutel, mit Netz zum Aufhängen
Art. Nr. 0401608

~~2,85 €~~
2,39 €
0,98 €/St.

Pfiffikus Sonnenblumenkerne gestreift
2,5 kg Pack
Art. Nr. 0020221

~~10,95 €~~
7,99 €
3,20 €/kg

Vogelglück Meisenknödel
30 Stück im Eimer
OHNE NETZ!
Art. Nr. 0001522

~~11,99 €~~
8,95 €
0,30 €/St.

Pfiffikus Sonnenblumenkerne SCHALENLOS
1 kg Pack
Art. Nr. 0050125

~~6,99 €~~
5,50 €
5,50 €/kg

Pfiffikus
5 kg Pack
Art. Nr. 0020292

~~19,95 €~~
13,98 €
2,80 €/kg

Vogelglück Wintertraum
Mischfutter für heimische Singvögel
5 L Eimer
Art. Nr. 0420901

~~13,95 €~~
10,50 €
2,10 €/L



Vogelhaus HOLZ
Abmessungen:
42,5 x 30 x 25,5 cm
Höhe 116 cm
Art. Nr. 189940

Pfiffikus Fettfutter
Mischfutter für heimische Singvögel
1kg Packung
Art. Nr. 0020111

~~3,99 €~~
2,99 €
2,99 €/kg

Kinderschlitten Rolly Jetstar
aus Kunststoff, mit Bremshebel, mit Zugseil
Art. Nr. R20027

~~49,90 €~~
29,90 €

RollyToys Tretraktor CLAAS ELIOS 230
rollyKid mit Frontlader von 2,5 bis 5 Jahre
Art. Nr. 025077600

~~149,00 €~~
119,00 €



RollyToys Kinder Schneeschaukel
aus Kunststoff
Art. Nr. 379507600

~~10,99 €~~
8,99 €
- 17 %



Bruder FLIEGL Jumbo Line
mit Schleppschlauchverteiler
Art. Nr. 02036 600

Streusalz 25 kg
Art. Nr. Salz25

~~56,99 €~~
47,90 €



Siku Hoftac Weidemann
Maßstab 1:32, Maße 155x47x77 mm, ab 36 Monate
Art. Nr. 3059 600

~~27,50 €~~
22,99 €



Bruder JOHN DEERE 9620RX
Mit Raupenlaufwerk, Knicklenkung, ab 4 Jahre
Art. Nr. 04055600

~~87,99 €~~
69,99 €
-25 %



Fiskars Schneeschaukel
X-SERIES, Alukante 53 cm breit, Softgriff
Art. Nr. 1057178768

~~57,95 €~~
38,98 €



Rasentraktor Husqvarna TC138L WINTERSET
13 PS B&S Motor, 97 cm Schnittbreite, Handhydrostat-Getriebe, 220 L Fangkorb, Schneeschild 122 cm, Schneeketten
Art. Nr. 960510189W-Set

~~3934,00 €~~
2.969,00 €



Prozentangaben geben die Ersparnis gegenüber dem UVP an.



Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag: 8:00 – 12:00 und 13:00 – 17:00 Uhr. Samstag 8:00 – 13:00 Uhr

HUSQVARNA XP-POWER

Zweitakt-Benzin

5 Liter Kanister

Art. Nr. 2-T5

22,50 €
4,50 €/Liter

- 35 %



HUSQVARNA

Forsthelm

Technical

für Profi-Anwender

Art. Nr. 585058401

99,00 €

- 24 %

~~120,00 €~~

7,99 €



Startpilot

200 ml, Kaltstarthilfe für alle Diesel- und Benzinmotore
Art. Nr. SP867270

+ UMTAUSCHAKTION*

Erhalten Sie bis zu 150,00 Euro für Ihre alte Säge !!

~~1049,00 €~~

779,00 €



HUSQVARNA

Sägekettenöl

5 Liter Kanister

Art. Nr. 579396101



- 32 %

17,50 €
3,50 €/Liter

Motorsäge Husqvarna 130

14"/35 cm Schnittlänge

Leistung 1,5KW/2,0PS

Art. Nr. MX967108401

~~349,00 €~~

239,00 €



Motorsäge Husqvarna 545 II

15"/38 cm Schnittlänge

Leistung 2,7KW/3,7PS

Art. Nr. MX967690635

Sägekettenschleifgerät

Jolly - COMPACT

230V / 214W, 2800 U/min,

mech. Kettenspannung,

mit 3 Schleifscheiben

Art. Nr. 90062



199,00 €

~~274,00 €~~

Forst-Markierspray

Forstmarkierspray, 500 ml,

verschiedene Farben

Art. Nr. 7082X322

-38%

6,99 €



TRAXOR

Palettenhubwagen 2,5 to.

Hubkraft: 2500 kg; Gabellänge:

1150 mm; Gabelbreite: 520 mm;

Art. Nr. 34549 125



~~429,00 €~~

319,00 €

Bahco Fällheber

Länge: 1300 mm,

m. Wendehaken

Art. Nr.

DD24001

-18%

65,99 €



Starterbatterie

12V 90 Ah

Wartungsfrei,

betriebsbereit,

geladen,

36 Monate

Garantie

Art. Nr. 58838G585



89,95 €

~~129,00 €~~

Putzpapier Rolle

3-lagig, blau, 500

Abrisse á 38 x 38,

Industriequalität

Art. Nr. 46422



18,90 €

14,99 €



~~135,00 €~~

99,95 €

Scheibenfrostschutz

KONZENTRAT - 60 ° C

5 Liter

Art. Nr.

320012 320

~~17,90 €~~

13,99 €



Starthilfekabel 4 Meter

Länge: 4000 mm, 50 qm²,

Schwere Gusszangen, bis

1000 A belastbar

Art. Nr.

40050500

-35 % **139,00 €**



Lumag Erdbohrer EB 520 G

2-Takt Motor

Leistung: 3,0 PS /

2,2 KW, 170 U/min

mit 3 Bohrer:

100mm, 150mm,

200mm,

8,8 kg

Art. Nr. MXEB520G



Pflanzspaten

Nach Junack,

KWF geprüft,

Gr. 1

Blatllänge: 300 mm

Blattbreite: 165 mm

Art. Nr. 70699



77,90 €

~~129,00 €~~

229,00 €

~~279,00 €~~

AKTION - AKTION

20 % Rabatt



Bodenbearbeitungs-
Verschleißteileaktion

07.01.25 - 31.01.2025

Beispielsweise:

- Pflugscharen, Scharspitzen
- Grubberscharen
- Kreiseleggenzinken
- Abstreifer uvm.

REIFEN - AKTION

Beim Kauf von ALLIANCE oder BKT Traktorreifen bis zum

20.12.2024

erhalten Sie einen Gutschein zur

KOSTENLOSEN

Reifenmontage und
Altreifenentsorgung.



DEKRA Termine für HU (Vorfahren) bei uns demnächst: DEKRA

DIENSTAGS: 07. Januar, 21. Januar, 04. Februar, 18. Februar, 04. März - jeweils um ca. 13:00 Uhr.

Um einen reibungslosen Ablauf zu garantieren, bitten wir Sie, Ihr Fahrzeug bereits am Vortag des jeweiligen Prüfungstags zu bringen, da sich die Uhrzeit kurzfristig ändern kann.

Bitte denken Sie an den Kraffahrzeugschein sowie an die Gebühren für das Vorfahren.

Angebot ist freibleibend. Gültig solange Vorrat reicht bzw. Nachbestellung möglich ist. Irrtum ist vorbehalten. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen. Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer, zusätzlich einem Frachtkostenanteil entsprechend dem Bestellwert. Umtausch von bestellter Ware ist nur innerhalb 5 Tagen ab Erhalt möglich. Die bestellte Ware bleibt Eigentum der Fa. Baumgartner Landtechnik bis zur vollständigen Bezahlung.

Prozentangaben geben die Ersparnis gegenüber dem UVP an.